1/ 1

证券代码：300636   证券简称：同和药业   公告编号：2023-044

江西同和药业股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于

同意江西同和药业股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》

（证监许可〔2023〕676号文），同意江西同和药业股份有限公司（以

下简称“公司”）向特定对象发行 A 股股票。公司本次最终发行数

量 72,926,162 股，发行价格为 10.97元/股。

公司董事、监事、高级管理人员均未参与认购公司本次向特定对

象发行股票。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、

高级管理人员所持有的公司股份数量未发生变化，持股比例因公司总

股本增加而摊薄，具体情况如下：

姓名 职务
发行前持股
数量（股）

发行前持股
比例

发行后持股数
量（股）

发行后持股
比例

庞正伟 董事长、总经理 66,009,954 18.85% 66,009,954 15.60%

梁忠诚
副董事长、副总
经理

3,863,568 1.10% 3,863,568 0.91%

蒋元森 董事、副总经理 1,050,000 0.30% 1,050,000 0.25%
黄国军 董事、副总经理 1,588,260 0.45% 1,588,260 0.38%
王小华 董事 282,360 0.08% 282,360 0.07%
蒋慧纲 董事 147,750 0.04% 147,750 0.03%
李国平 独立董事
宛虹 独立董事
彭昕 独立董事
余绍炯 监事会主席 524,300 0.15% 524,300 0.12%
马爱撑 监事
何清元 监事

周志承
董事会秘书、副
总经理

747,245 0.21% 747,245 0.18%

胡锦桥 财务负责人 167,130 0.05% 167,130 0.04%

注：持股数指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

特此公告。

江西同和药业股份有限公司董事会

二〇二三年七月二十四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。